Ofício Vereador Nº 940/2019
São Roque, 31 de outubro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização de um estudo referente a implantação lombadas nas Seguintes vias: Rua Nossa Senhora do Carmo, Rua do Cruzeiro e Dom Pierino Crispiático.

A solicitação de lombadas deve-se as reivindicações feitas diariamente pelos usuários, em razão do abuso de velocidade cometido por motoristas, por conseguinte, solicito para a realização do levantamento técnico e estudos necessários já que foi constatada a necessidade dessas lombadas nas referidas vias.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2019 - 16:30 7655/2019